CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA 
Contratada: NOROESTE LICITAÇÕES LTDA 
CNPJ: 38.852.363/0001-28 
Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de copos descartáveis para água, dispenser para copos e garrafas térmicas para a Câmara 
Municipal de Londrina. 

Valor total: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais) 
Data da Assinatura: 29 de novembro de 2022. 
Vigência: 12 meses, a contar de sua publicação em Jornal Oficial. 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 
Espécie: Ata de Registro de Preço nº. 38/2022 – Pregão Eletrônico nº. 17/2022 
Contratante: